证券代码：000058、200058       证券简称：深赛格、深赛格 B         公告编号：

2014-036

深圳赛格股份有限公司

关于认购控股子公司备案发行的短期融资凭证的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

深圳赛格股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）控股子公司深圳市赛

格小额贷款有限公司（以下简称“赛格小贷”或“发行人”）为补充营运资金，拟在前

海股权交易中心或深圳前海金融资产交易所备案发行短期融资凭证。为使公司资

金发挥更大效益，公司于 2014 年 6 月 9 日召开的第六届董事会第十三次临时

会议审议通过了《关于认购控股子公司备案发行的短期融资凭证的议案》，公司

董事会同意全额认购控股子公司赛格小贷此次备案发行的短期融资债券，通过全

额认购短期融资凭证产品，可以提高公司的资金收益率，对冲公司发行短期融资

券带来的利息支出，从而提高公司盈利能力。

具体情况如下：

1、产品名称

深圳市赛格小额贷款有限公司 2014 年度短期融资凭证。

2、认购规模

根据发行人资金需求，分期认购。认购规模累计不超过人民币 3 亿元（含 3

亿元）。

3、短融凭证期限

自短期融资凭证发行之日起计算 12 个月，期间可以转让。

4、还本付息的方式：

本期短期融资凭证本金到期一次性偿还，采用单利计息、不计复利的付息方

式，利息每月支付。

5、短融凭证利率及其确定方式

票面利率根据市场情况拟定为年化利率 10%，本期短融凭证的利率在本期

短融凭证存续期内固定不变。

6、担保情况

无

7、授权人

授权公司经营管理层具体办理深圳市赛格小额贷款有限公司 2014 年度短期

融资凭证认购相关事宜（包括但不限于认购文件提交、认购资金划转、兑息兑付、

相关文件报备、信息披露等）。授权期限自董事会决议做出之日起，至深圳市赛

格小额贷款有限公司 2014 年度短期融资凭证到期并清偿完毕之日止。

8、募集资金用途

本产品募集资金在扣除发行费用后，将用于补充发行人的流动资金。发行人

承诺，该部分资金将按照相关法律和监管机构规定用于经营小额贷款业务，不得

用于房地产投资、证券投资、委托理财、衍生品投资、创业投资等高风险投资以

及为他人提供财务资助等。

发行人有权根据市场情况，在不损害投资人利益且根据约定提前通知并经投

资者同意的情况下，对本产品的资金用途进行调整。

9、决议有效期

本决议有效期自董事会决议做出之日起，至深圳市赛格小额贷款有限公司

2014 年度短期融资凭证到期并清偿完毕之日止。

特此公告。

深圳赛格股份有限公司董事会

二〇一四年六月十一日